ZARZADZENIE Nr 2153/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 wrzesnia 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz
z 2023 r. poz.572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 1 1693), oraz
uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U.
72023 r. poz.185, 547, 1088, 1234, 1641, 16721 1717)

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2023 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 654.356,00 zt w celu realizacji zadan zwiazanych z pomoca obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Malgorzata MOSKWA-WODNICKA
Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2153/2023
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi Wyszczegdlnienie
kacja

DOCHODY BIEZACE

855 Rodzina

85502 Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu

alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2100  Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadari biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY BIEZACE

Zmiana
planu

na 2023 rok

654 356,00
654 356,00

654 356,00

654 356,00

654 356,00

654 356,00

GMINA POWIAT
zlecone P i por i wiasne zlecone P P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

654 356,00
654 356,00

654 356,00

654 356,00

654 356,00

654 356,00



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2153/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA tODZI NA 2023 ROK
WEDLUG DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

- ZMIANA

Klasyfi
kacja

855  Rodzina

85502
rodzinne,

$wiadczenie z

funduszu

alimentacyjnego oraz

sktadki na

ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek

budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

Pomoc obywatelom
Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

001568

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych

- wydatki jednostek

budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

001568-
014

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek

budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Wyszczegolnienie

Swiadczenia

Swiadczenia rodzinne

Zmiana
planu

na 2023 rok

654 356,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00
654 356,00
589 356,00

65 000,00

65 000,00

wiasne

GMINA

zlecone

654 356,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00

654 356,00

589 356,00

65 000,00

65 000,00

654 356,00
654 356,00
589 356,00

65 000,00

65 000,00

por i
z administracjg
rzadowa

® )
miedzy j.s.t.

wiasne

zlecone

POWIAT

B "
z administracjg
rzadowa

g -
migdzy j.s.t.



